
UCHWAŁA NR XLIV/259/2009  

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 13 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zarezerwowania środków finansowych w latach 2009 – 2011 na realizację 

projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Micigózd gm. Piekoszów 

i Promnik gm. Strawczyn”, współfinansowanego w ramach działania 3.21 „Podstawowe

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007 - 2013 

Na podstawie art. 18 , ust. 1 i 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy w Piekoszowie 

uchwala co następuje

§ 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zakład Usług Komunalnych wystąpił z wnioskiem do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2008 – 2013, o dofinansowanie inwestycji budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Micigózd. Wniosek po ocenie merytorycznej zajmuje 30 miejsce na 75 złożonych wniosków, co 

praktycznie gwarantuje zapewnienie dofinansowania ze strony PROW. Jednym z wymogów 

podpisania umowy na dofinansowanie inwestycji jest zapewnienie źródła finansowania kosztów 

całkowitych wniosku. Jedną z dopuszczalnych form zabezpieczenia jest uchwała intencyjna 

Rady Gminy w Piekoszowie, w sprawie zapewnienia finansowania. Kwoty w Uchwale opierają 

się na kosztorysie inwestorskim opiewającym na kwotę 7.506.122,86 zł. Kosztorysy 

wykonawców do których zwrócił się ZUK w Piekoszowie, wynoszą około 3.600.000 zł i takie 

będą realne koszty realizacji projektu. Planowane realne dofinansowanie ze środków unijnych 

wyniesie około 2.000.000 zł, a więc zaangażowanie środków budżetowych Gminy Piekoszów, 

oraz ZUK w Piekoszowie, wyniesie w latach 2009 – 2011 około 1.600.000 zł. Wysokość 

możliwych do pozyskania środków z PROW, wskazuje na konieczność dopełnienia wszelkich 

formalnych wymogów stawianych przez instytucję finansującą wnioskodawcy. 

1) Gmina Piekoszów zobowiązuje się do zapewnienia środków budżetowych w latach 2009 – 2011 w wysokości 
7.506.122,86 zł, na realizację projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Micigózd gm. Piekoszów 
i Promnik gm. Strawczyn”, w ramach działania 3.21 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” - 
Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 

2) Całkowita wartość Projektu wynosi 7.506.122,86 zł.

3) Gmina Piekoszów zapewnia na realizację I etapu inwestycji w latach 2009 – 2010 kwotę 2.533.508,99 zł.

4) Gmina Piekoszów zapewnia na realizację II etapu inwestycji w latach 2010 – 2011 kwotę 4.952.613,87 zł

ID: UPRXEPAUXVTSVQYFNUZHCYGXT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/259/2009  

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 13 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zarezerwowania środków finansowych w latach 2009 – 2011 na realizację 

projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Micigózd gm. Piekoszów 

i Promnik gm. Strawczyn”, współfinansowanego w ramach działania 3.21 „Podstawowe

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007 - 2013 

Na podstawie art. 18 , ust. 1 i 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy w Piekoszowie 

uchwala co następuje

§ 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zakład Usług Komunalnych wystąpił z wnioskiem do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2008 – 2013, o dofinansowanie inwestycji budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Micigózd. Wniosek po ocenie merytorycznej zajmuje 30 miejsce na 75 złożonych wniosków, co 

praktycznie gwarantuje zapewnienie dofinansowania ze strony PROW. Jednym z wymogów 

podpisania umowy na dofinansowanie inwestycji jest zapewnienie źródła finansowania kosztów 

całkowitych wniosku. Jedną z dopuszczalnych form zabezpieczenia jest uchwała intencyjna 

Rady Gminy w Piekoszowie, w sprawie zapewnienia finansowania. Kwoty w Uchwale opierają 

się na kosztorysie inwestorskim opiewającym na kwotę 7.506.122,86 zł. Kosztorysy 

wykonawców do których zwrócił się ZUK w Piekoszowie, wynoszą około 3.600.000 zł i takie 

będą realne koszty realizacji projektu. Planowane realne dofinansowanie ze środków unijnych 

wyniesie około 2.000.000 zł, a więc zaangażowanie środków budżetowych Gminy Piekoszów, 

oraz ZUK w Piekoszowie, wyniesie w latach 2009 – 2011 około 1.600.000 zł. Wysokość 

możliwych do pozyskania środków z PROW, wskazuje na konieczność dopełnienia wszelkich 

formalnych wymogów stawianych przez instytucję finansującą wnioskodawcy. 

1) Gmina Piekoszów zobowiązuje się do zapewnienia środków budżetowych w latach 2009 – 2011 w wysokości 
7.506.122,86 zł, na realizację projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Micigózd gm. Piekoszów 
i Promnik gm. Strawczyn”, w ramach działania 3.21 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” - 
Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 

2) Całkowita wartość Projektu wynosi 7.506.122,86 zł.

3) Gmina Piekoszów zapewnia na realizację I etapu inwestycji w latach 2009 – 2010 kwotę 2.533.508,99 zł.

4) Gmina Piekoszów zapewnia na realizację II etapu inwestycji w latach 2010 – 2011 kwotę 4.952.613,87 zł

ID: UPRXEPAUXVTSVQYFNUZHCYGXT. Podpisany. Strona 2 / 2


